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Ved selskabsmeddelelse dateret den 27. oktober 2025, meddelte Vestjysk Bank A/S, at Sydbank A/S, Aktieselskabet

Arbejdernes Landsbank og Vestjysk Bank A/S havde indgået aftale om at indstille til generalforsamlingerne, at de tre

pengeinstitutter fusionerer. Fusionsdokumenterne blev offentliggjort ved selskabsmeddelelse den 29. oktober 2025.

Ved selskabsmeddelelse dateret den 1. december 2025, meddelte Vestjysk Bank, at Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen

havde godkendt fusionen.

Fusionen blev vedtaget på generalforsamlingerne afholdt i Vestjysk Bank A/S, Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank og

Sydbank A/S den 2., 3. og 4. december 2025, hvilket blev meddelt ved selskabsmeddelelse fra de pågældende institutter.

I dag har vi tillige modtaget Finanstilsynets godkendelse af fusionen, og dermed er samtlige betingelser for fusionens

gennemførelse opfyldt. Fusionen vil blive registreret i Erhvervsstyrelsen den 8. december 2025.

Sidste handelsdag for aktierne i Vestjysk Bank A/S bliver tirsdag den 9. december 2025, og aktieombytningen mv. forventes

gennemført den 12. december 2025.
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Om Vestjysk Bank A/S

Vestjysk Bank er blandt de 10 største banker i Danmark og har 25 filialer i Øst-, Midt- og Vestjylland. Banken har hovedsæde

i Herning, beskæftiger ca. 630 medarbejdere og kan dateres tilbage til 1874.

Banken har ca. 180.000 kunder og tilbyder en bred vifte af finansielle ydelser, herunder opsparing, finansiering,

kapitalforvaltning samt pension til både privat- og erhvervskunder.  Banken har fem nicheområder; Landbrug, Fiskeri,

Vedvarende energi, Private Banking og Storkunder.

I Vestjysk Bank har vi en ambition om at være Danmarks stærkeste lokalbank. Vi engagerer os aktivt i de lokalsamfund, vi

er en del af og har fokus på at skabe en tæt relation til kunderne gennem nærværende og personlig rådgivning. Det er vores

udgangspunkt for at skabe mest mulig værdi for både kunderne og banken.
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